

Årsredovisning

för

Bollareslätts Teknik- och resekonsult AB

Org.nr 559014-2708

Räkenskapsåret

2022-01-01---2022-12-31

Styrelsen för Bollareslätts Teknik- och Resekonsult AB (BTR-konsult AB) avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Undertecknad styrelseledamot i Bollareslätts Teknik- och Resekonsult AB (BTR-konsult AB) intygar att denna årsredovisning och revisionsberättelse överensstämmer med originalet samt att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 22 februari 2023.

Årsstämman beslutade om en utdelning till ägarna på totalt 200 000 SEK samt att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras, att överföras till ny räkning enligt årsredovisningen.

Örby den 24 februari 2023



Sture Johansson

Styrelsen för Bollareslätts Teknik- och resekonsult AB (BTR-konsult AB) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Under verksamhetsåret har den huvudsakliga verksamheten varit att arrangera gruppresor, arbeta som teknisk konsult inom byggbranschen samt att utföra dansmusik och underhållning.

2022 har varit ett bra år för reseverksamheten och det har genomförts fler resor än vad som ska ses som ett normalår för att resor som blivit uppskjutna pga pandemin har genomförts 2022. Detta har inneburit att den totala omsättningen har ökat rejält eftersom resorna är den verksamhet som ger störst omsättning.

Planering av nya resor har skett. Dessa ska genomföras under kommande verksamhetsår i ungefär samma omfattning som tidigare år.

Arbete utförts som teknisk konsult inom byggbranschen.

Artistisk verksamhet i form av dansmusik och musikunderhållning har också genomförts.

Detta är bolagets sjunde år och verksamheten är nu på ungefär den nivå som är tänkt (förutom resorna som blev lite mer än ett "normalår").

Konsultdelen kommer att variera lite år från år beroende på hur uppdragen kommer in.

Musikverksamheten ligger på ungefär den nivå som är tänkt.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019-2020	2018-2019
Nettoomsättning	2 626 382	1 157 335	235 964	1 412 970	1 398 171
Resultat efter finansnetto	584 909	221 050	46 992	68 479	193 636
Soliditet	80%	64%	62%	60%	40%

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att årets resultat förs i ny räkning:

årets resultat **584 909**

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

2023042707125

Resultaträkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Rörelsens nettoomsättning	1	2 626 382	1 157 335
Räntor		920	0
Rörelsens kostnader			
Verksamhetskostnader		1 588 668	625 716
Övriga externa kostnader		278 832	176 234
Avskrivningar anläggningstillgångar		9 920	2 800
Rörelseresultat		749 882	352 585
Bokslutsdispositioner			
Avsättning periodiseringsfond		-80 000	-80 000
Återföring periodiseringsfond		+80 000	+5 816
Årets Skatter		-164 973	-57 351
Årets resultat		584 909	221 050

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar -			
Anläggningstillgångar			
Inventarier		36 880	11 200
Summa anläggningstillgångar		36 880	11 200
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	2	70 177	1 726
Övriga fordringar		1 000	0
Bank		978 957	626 831
Kammarkollegiet resegaranti		101 375	
Summa omsättningstillgångar		1 151 509	628 557
Summa tillgångar		1 188 389	639 757
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	4		
Aktiekapital		50 000	50 000
Utdelning		-380 000	-220 000
Föregående års sammanlagda resultat		576 982	355 932
Årets resultat		584 909	221 050
Summa Eget kapital		831 891	406 982
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfond		160 000	160 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder	3	184 472	72 775
Leverantörsskulder		12 026	
Summa eget kapital och Skulder		1 188 389	639 757
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser (resegaranti)		101 375	150 000 – 400 000

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Fordringarna har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt bokföringslagens rekommendationer.

Noter

2022-12-31

1. Nettoomsättning

2 626 382

Konsultarvode

548 060

Reseverksamhet

1 939 072

Musikverksamhet

139 250

2 Kundfordringar

Airfield Group Sweden AB

70 177

3. Kortfristiga skulder o förutbetalda kostnader

Berlinresa

1 000

Skatteverket

148 472

Övriga

36 000

4 Förändring av eget kapital

Balanserat Resultat

Belopp vid årets ingång

406 982

Utdelning

-160 000

Årets resultat

584 909

Belopp vid årets utgång

831 891

5. Obeskattade reserver

Taxeringsår 2021

80 000

Taxeringsår 2022

80 000

Örby den 21 februari 2023



Sture Johansson



Lena Grönlund